Hungariae” OESP. regulam S. Augustini confirmat.

(Ed.: Mallechich, (1738), 71.; Fijalek (1938), 8-9; cf. Hervay F. (ed.): *Vitae fratrum eremitarum Ordinis Sancti Pauli Primi Eremitae*. Budapest 1988, 65; et etiam Mályusz E.: *Egyházi társadalom a középkori Magyarországon*. Budapest 1971, 258-259.)

- 38.** ff. 83’-84 Avenione, 7 Maii 1364. – Urbanus V ut apostatae et fugitivi OESP. deprehendantur archiepiscopis et episcopis Hungariae et Alemanniae mandat.
- (Ed.: Mallechich (1738), 68.)
- 39.** ff. 84-85’ Constantia, 28 Dec 1416 – Martinus V aep. Strigon. [Georgius a Hohenlohe] et ep. Zagrabien. [Eberhardus] et Transsylvanien. [Stephanus de Upor] ut „percussores et depredatores” OESP. auct. Apost, excommunicent mandat.
- (Ed.: Mallechich (1738), 188-190.)
- 40.** ff. 85’-86 Gebennae, 1 Iul 1417 – Martinus V. concedit priori gen. et fratribus sancti Pauli Primiheremite ord. S. Aug., ut „confessiones cuiuscumque conditionis et Status hominum libere in domibus nostris audire” valeant.
- 41.** f. 86’ Constantia, 6 Maii 1417 – Martinus V Georgio gen. „fratrum S. Pauli primi heremite ord. S. Aug.” concedit, ut „ipse et successores viaticum seu altare portabile secum habere possit pro celebratione missarum...”
- 42.** ff. 86’-87 Constantia, 6 Febr 1417 – Martinus V priori gen. et fratribus S. Pauli primi her. ord. S. Aug. concedit, ut fratres verbum Dei in Domibus suis cum ad eas magna populi confluit multitudo libere, per ordinarios loci approbati, praedicare valeant.
- (Ed.: Mallechich (1738), 192-193, Fijalek (1938), 132.)
- 43.** f. 87-87’ Roma, 5 Aug 1433 – Eugenius IV concedit, quod prior gen. ord. S. Pauli primi heremite „ante auroram diei possit ubique in ecclesiis celebrare missas libere.”
- 44.** ff. 39-71 [Communicatio privilegiorum OCarth pro OESP]
„Quod privilegiis et indulgentiis ordinis Carthusiensium totaliter congaudere et uti valeamus sicut et ipsi. Transsumptum”
- a.)** ff. 87’-88 Zagrabia, 13 Apr 1429 – Capitulum Eccl. Cath. Zagrabien. ad petitionem fr. Benedicti vicarii fratrum heremitarum ord. s. Pauli primi herem. in claustro Gloriosissime Virginis Marie in promonthorio Zagrabiensi (Remetine-Remete) transsumit:
- b.)** ff. 88-88’ Litteras Capituli Eccl. Collegiatae Budensis 1. Aug. 1426 quibus ad

petitionem fr. Demetrii ord. s. Pauli primi heremitae de claustro sancti Laurentii Martyris „supra Budam fundato” transscribit Bullam Martini V, 28 Dec 1416 „Tunc iniunctum nobis...” (Ed.: Mallechich (1738), 185-186, Fijalek (1938), 129-130, Cf. in hoc codice ff. 71-72.) qua priori generali et fratribus s. Pauli primi heremitae ordinis sancti Augustini concessit, quod omnibus privilegiis et gratiis a sede Romana patri Abbati (!) pro tempore existenti ac fratribus Monachis ordinis Carthusiensis eorumque monasteriis seu locis quomodolibet elargitis gaudeant.